
TUmlaufplan für: 132.0 1

Zug ab an

D 962 5.21 Fy. Kleinzschattwitz 5.53 Fy. Waldengenberg

Ex 175 6.17 Fy. Waldengenberg 6.44 Fy. Kleinzschattwitz

Lrv 78175 7.24 Fy. Kleinzschattwitz 7.40 Bf. Knotitz

Lrz 78172 16.18 Bf. Knotitz 16.35 Fy. Kleinzschattwitz

Dg 55282 17.09 Fy. Kleinzschattwitz 17.27 Bf. Knotitz



TUmlaufplan für: 132.0 2

Zug ab an

Dg 55281 4.15 Bf. Knotitz 4.34 Fy. Kleinzschattwitz

D 902 6.01 Fy. Kleinzschattwitz 6.49 FY Irun

D 901 9.00 FY Irun 9.50 Fy. Kleinzschattwitz

Gag 57758 10.47 Fy. Kleinzschattwitz 11.15 Bf. Hartmannsdorf

Lg 58555 12.21 Bf. Hartmannsdorf 13.42 Fy. Waldengenberg

D 905 16.11 Fy. Waldengenberg 16.47 Fy. Kleinzschattwitz

P 8758 17.20 Fy. Kleinzschattwitz 18.15 Fy. Waldengenberg

P 8759 18.48 Fy. Waldengenberg 19.28 Fy. Kleinzschattwitz



TUmlaufplan für: 132.0 3

Zug ab an

Lg 58334 4.19 Bf. Knotitz 4.41 Fy. Waldengenberg

D 767 5.31 Fy. Waldengenberg 6.06 Fy. Kleinzschattwitz

D 906 7.45 Fy. Kleinzschattwitz 8.17 Fy. Waldengenberg

P 8755 13.19 Fy. Waldengenberg 13.59 Fy. Kleinzschattwitz

Ex 172 17.33 Fy. Kleinzschattwitz 18.00 Fy. Waldengenberg

D 961 20.21 Fy. Waldengenberg 20.53 Fy. Kleinzschattwitz

Lzv 78527 21.16 Fy. Kleinzschattwitz 21.33 Bf. Knotitz



TUmlaufplan für: 132.0 4

Zug ab an

Lrz 79001 B 4.15 Fy. Waldengenberg 4.48 Fy. Kleinzschattwitz

Lrz 79002 B 6.29 Fy. Kleinzschattwitz 7.01 Fy. Waldengenberg

Ce 46835 B 9.31 Fy. Waldengenberg 10.04 Fy. Kleinzschattwitz

Ce 46836 B 11.16 Fy. Kleinzschattwitz 11.49 Fy. Waldengenberg

Ce 46837 B 14.27 Fy. Waldengenberg 15.00 Fy. Kleinzschattwitz

Ce 46838 B 18.14 Fy. Kleinzschattwitz 18.47 Fy. Waldengenberg



TUmlaufplan für: 118 2-4 7

Zug ab an

P 8751 5.03 Fy. Waldengenberg 5.43 Fy. Kleinzschattwitz

N 66540 6.10 Fy. Kleinzschattwitz 8.33 FY Irun

N 66543 9.41 FY Irun 12.13 Fy. Kleinzschattwitz

P 8524 12.55 Fy. Kleinzschattwitz 14.06 FY Irun

P 8525 14.48 FY Irun 15.37 Fy. Kleinzschattwitz

D 966 16.30 Fy. Kleinzschattwitz 17.05 Fy. Waldengenberg

Lrz 79003 B 18.11 Fy. Waldengenberg 18.44 Fy. Kleinzschattwitz

Lrz 79004 B 20.13 Fy. Kleinzschattwitz 20.46 Fy. Waldengenberg



TUmlaufplan für: 119 9

Zug ab an

N 66541 4.13 FY Irun 6.26 Fy. Kleinzschattwitz

E 1776 8.30 Fy. Kleinzschattwitz 9.21 FY Irun

P 8523 10.48 FY Irun 11.54 Fy. Kleinzschattwitz

P 8756 14.37 Fy. Kleinzschattwitz 15.17 Fy. Waldengenberg

P 8757 15.41 Fy. Waldengenberg 16.22 Fy. Kleinzschattwitz

D 904 17.01 Fy. Kleinzschattwitz 17.49 FY Irun

E 1779 18.28 FY Irun 19.14 Fy. Kleinzschattwitz

Postz 2384 19.54 Fy. Kleinzschattwitz 21.37 Fy. Waldengenberg



TUmlaufplan für: 120 14

Zug ab an

Lg 58553 4.14 Bf. Hartmannsdorf 5.27 Fy. Waldengenberg

Gag 57554 6.46 Fy. Waldengenberg 8.00 Bf. Hartmannsdorf

Lg 58759 8.30 Bf. Hartmannsdorf 8.58 Fy. Kleinzschattwitz

N 66542 11.40 Fy. Kleinzschattwitz 13.40 FY Irun

N 66545 16.44 FY Irun 19.02 Fy. Kleinzschattwitz



TUmlaufplan für: 120 15

Zug ab an

Dg 56372 5.01 Fy. Kleinzschattwitz 5.45 FY Irun

Dg 56373 6.21 FY Irun 7.14 Fy. Kleinzschattwitz

Dg 55280 7.56 Fy. Kleinzschattwitz 8.15 Bf. Knotitz

Lzv 78280 8.26 Bf. Knotitz 8.37 Bf. Eichstätt Bahnhof

Gag 56037 9.07 Bf. Eichstätt Bahnhof 9.34 Fy. Kleinzschattwitz

Lg 58038 14.08 Fy. Kleinzschattwitz 14.33 Bf. Eichstätt Bahnhof

Lzv 78038 14.50 Bf. Eichstätt Bahnhof 14.59 Fy. Waldengenberg

Gag 57556 19.53 Fy. Waldengenberg 20.57 Bf. Hartmannsdorf



TUmlaufplan für: 102.0 30

Zug ab an

Üa 76972 8.10 Bf. Ruhpolding 9.16 Bf. Ruhpolding

Üa 76973 16.15 Bf. Ruhpolding 17.02 Bf. Ruhpolding

Üa 76974 20.12 Bf. Ruhpolding 21.18 Bf. Ruhpolding



TUmlaufplan für: 101 31

Zug ab an

Üa 76971 4.41 Bf. Rokytnice 5.24 Bf. Rokytnice

Üa 78973 B 14.31 Bf. Rokytnice 15.17 Bf. Rokytnice

Üa 76975 18.20 Bf. Rokytnice 19.17 Bf. Rokytnice



TUmlaufplan für: 110 19

Zug ab an

P 16381 4.27 FY Irun 5.00 Bf. Ruhpolding

P 16382 6.31 Bf. Ruhpolding 7.04 FY Irun

Gag 57731 7.53 FY Irun 9.18 Fy. Waldengenberg

Lzz 78728 9.54 Fy. Waldengenberg 11.02 Bf. Dahmstadt

Lg 58730 12.00 Bf. Dahmstadt 12.10 Bf. Kranichsfeld

Lg 58728 13.30 Bf. Kranichsfeld 15.44 Bf. Rokytnice

Gag 57727 20.20 Bf. Rokytnice 21.53 Bf. Kranichsfeld



TUmlaufplan für: 110 20

Zug ab an

Lzz 78729 4.03 Bf. Kranichsfeld 4.13 Bf. Ruhpolding

Gag 57729 4.30 Bf. Ruhpolding 5.56 FY Irun

P 8727 7.09 FY Irun 7.45 Bf. Knotitz

P 8730 9.34 Bf. Knotitz 10.19 FY Irun

P 16383 11.13 FY Irun 11.59 Bf. Ruhpolding

P 19584 12.41 Bf. Ruhpolding 13.21 Bf. Rokytnice

P 19585 14.11 Bf. Rokytnice 14.56 Bf. Ruhpolding

P 16386 15.29 Bf. Ruhpolding 16.18 FY Irun



TUmlaufplan für: 106.2 25

Zug ab an

N 68441 6.03 FY Irun 9.38 Bf. Rokytnice

N 68442 11.00 Bf. Rokytnice 13.55 FY Irun

N 68443 15.40 FY Irun 20.03 Bf. Rokytnice



TUmlaufplan für: 171 24

Zug ab an

T 19583 9.05 Bf. Rokytnice 9.50 Bf. Ruhpolding

T 19582 10.41 Bf. Ruhpolding 11.25 Bf. Rokytnice

T 19587 16.20 Bf. Rokytnice 17.16 Bf. Ruhpolding

T 19588 19.00 Bf. Ruhpolding 19.46 Bf. Rokytnice



TUmlaufplan für: 119 10

Zug ab an

Gag 57331 4.28 Fy. Waldengenberg 4.49 Bf. Knotitz

Lzv 78331 5.37 Bf. Knotitz 5.54 Fy. Kleinzschattwitz

P 8522 6.42 Fy. Kleinzschattwitz 7.32 FY Irun

E 1777 12.21 FY Irun 13.07 Fy. Kleinzschattwitz

E 896 15.15 Fy. Kleinzschattwitz 16.01 Bf. Sophienhof

E 895 16.36 Bf. Sophienhof 17.23 Fy. Kleinzschattwitz

P 8526 17.54 Fy. Kleinzschattwitz 18.48 FY Irun

D 903 19.15 FY Irun 20.03 Fy. Kleinzschattwitz

P 8528 20.47 Fy. Kleinzschattwitz 21.36 FY Irun



TUmlaufplan für: 50 23

Zug ab an

N 66544 19.02 Bf. Knotitz 20.48 FY Irun

P 8529 21.12 FY Irun 21.51 Bf. Knotitz



TUmlaufplan für: 118 2-4 8

Zug ab an

Gag 57924 7.18 Bf. Sophienhof 8.02 Fy. Kleinzschattwitz

P 8754 9.48 Fy. Kleinzschattwitz 10.28 Fy. Waldengenberg

Gag 57333 10.59 Fy. Waldengenberg 11.20 Bf. Knotitz

Dg 55285 12.11 Bf. Knotitz 12.29 Fy. Kleinzschattwitz

E 1778 15.54 Fy. Kleinzschattwitz 16.40 FY Irun

P 8527 19.29 FY Irun 20.22 Fy. Kleinzschattwitz

Lzv 78527 21.16 Fy. Kleinzschattwitz 21.33 Bf. Knotitz



TUmlaufplan für: 118 2-4 11

Zug ab an

Lg 58334 4.19 Bf. Knotitz 4.41 Fy. Waldengenberg

Postz 2381 6.26 Fy. Waldengenberg 8.16 Fy. Kleinzschattwitz

E 898 10.26 Fy. Kleinzschattwitz 11.12 Bf. Sophienhof

E 899 11.55 Bf. Sophienhof 12.41 Fy. Kleinzschattwitz

N 66544 18.31 Fy. Kleinzschattwitz 20.48 FY Irun



TUmlaufplan für: 119 12

Zug ab an

P 8521 4.43 FY Irun 5.32 Fy. Kleinzschattwitz

P 8752 7.11 Fy. Kleinzschattwitz 7.52 Fy. Waldengenberg

D 967 12.16 Fy. Waldengenberg 12.53 Fy. Kleinzschattwitz

Dg 56374 13.40 Fy. Kleinzschattwitz 14.24 FY Irun

Dg 56375 15.26 FY Irun 16.10 Fy. Kleinzschattwitz

Lg 58923 19.41 Fy. Kleinzschattwitz 20.24 Bf. Sophienhof



TUmlaufplan für: 110 21

Zug ab an

P 16381 4.27 FY Irun 5.00 Bf. Ruhpolding

P 19580 5.30 Bf. Ruhpolding 6.14 Bf. Rokytnice

P 19581 6.45 Bf. Rokytnice 7.29 Bf. Ruhpolding

P 16384 10.01 Bf. Ruhpolding 10.43 FY Irun

Lg 58730 11.38 FY Irun 12.37 Bf. Ruhpolding

P 16386 15.29 Bf. Ruhpolding 16.18 FY Irun



TUmlaufplan für: 110 22

Zug ab an

N 67033 4.58 FY Irun 6.26 Bf. Ruhpolding

N 67034 7.35 Bf. Ruhpolding 9.33 FY Irun

P 8729 12.44 FY Irun 13.16 Bf. Knotitz

P 8728 14.35 Bf. Knotitz 15.11 FY Irun

P 8739 15.55 FY Irun 16.53 Bf. Knotitz

Üa 65888 19.01 Bf. Knotitz 19.28 Anschl. BayWa

Üa 65889 20.47 Anschl. BayWa 21.53 Bf. Knotitz



TUmlaufplan für: 118 2-4 13

Zug ab an

N 65884 4.40 Bf. Knotitz 5.47 Bf. Sophienhof

Üa 70885 6.36 Bf. Sophienhof 8.43 Bf. Sophienhof

N 65887 9.32 Bf. Sophienhof 10.35 Bf. Knotitz

Lg 58332 12.05 Bf. Knotitz 12.26 Fy. Waldengenberg

P 8755 13.19 Fy. Waldengenberg 13.59 Fy. Kleinzschattwitz

D 766 19.23 Fy. Kleinzschattwitz 19.58 Fy. Waldengenberg

Lzv 78766 20.37 Fy. Waldengenberg 20.56 Bf. Knotitz



TUmlaufplan für: 119 6

Zug ab an

P 8753 8.33 Fy. Waldengenberg 9.13 Fy. Kleinzschattwitz

Lzz 78886 10.02 Fy. Kleinzschattwitz 10.20 Bf. Knotitz

N 65886 13.42 Bf. Knotitz 14.45 Bf. Sophienhof

Üa 70887 15.31 Bf. Sophienhof 17.34 Bf. Sophienhof

N 65885 18.18 Bf. Sophienhof 19.25 Bf. Knotitz

Lzv 78885 19.36 Bf. Knotitz 19.54 Fy. Kleinzschattwitz

P 8760 20.33 Fy. Kleinzschattwitz 21.13 Fy. Waldengenberg



TUmlaufplan für: 118 2-4 16

Zug ab an

Lzz 78731 8.14 Bf. Knotitz 8.34 Fy. Waldengenberg

Lg 58731 9.14 Fy. Waldengenberg 11.11 FY Irun

N 67035 14.30 FY Irun 15.54 Bf. Ruhpolding

N 67036 17.39 Bf. Ruhpolding 19.06 FY Irun

P 8527 19.29 FY Irun 19.59 Bf. Knotitz



TUmlaufplan für: 110 17

Zug ab an

P 8726 4.32 Bf. Knotitz 5.21 FY Irun

P 16385 13.06 FY Irun 13.16 Bf. Dahmstadt

P 16387 14.16 Bf. Dahmstadt 14.37 Bf. Ruhpolding

P 19586 16.02 Bf. Ruhpolding 16.46 Bf. Rokytnice

P 19589 17.48 Bf. Rokytnice 18.32 Bf. Ruhpolding

P 16388 19.37 Bf. Ruhpolding 20.09 FY Irun



TUmlaufplan für: 110 26

Zug ab an

P 16385 13.06 FY Irun 13.40 Bf. Ruhpolding

Lzv 78385 14.14 Bf. Ruhpolding 15.21 FY Irun



TUmlaufplan für: 106.2 27

Zug ab an

N 68444 4.13 Bf. Rokytnice 7.44 FY Irun



TUmlaufplan für: 110 28

Zug ab an

P 15971 4.29 Bf. Sophienhof 5.01 Bf. Knotitz

P 15972 5.50 Bf. Knotitz 6.22 Bf. Sophienhof

P 15975 6.55 Bf. Sophienhof 7.47 Fy. Kleinzschattwitz

P 15676 8.17 Fy. Kleinzschattwitz 9.20 Bf. Sophienhof

P 15977 10.16 Bf. Sophienhof 10.49 Bf. Knotitz

P 15978 12.18 Bf. Knotitz 12.51 Bf. Sophienhof

P 15679 13.30 Bf. Sophienhof 14.22 Fy. Kleinzschattwitz

P 15680 15.39 Fy. Kleinzschattwitz 16.31 Bf. Sophienhof

P 15981 17.05 Bf. Sophienhof 17.49 Bf. Knotitz

P 15982 19.26 Bf. Knotitz 19.59 Bf. Sophienhof


